
Broučkování -podzimní zavírání zahrady

Napsal uživatel Alena Žižková
Pátek, 08 Listopad 2019 17:51 - Aktualizováno Úterý, 12 Listopad 2019 05:15

Ve čtrvrtek 7.11.2019 jsme společně v odpoledních hodinách zavírali zahradu MŠ. Poslední
opékání, tvoření  plošných obrázků z přírodnin na hřišti i povídání v hloučcích. Broučky si děti
vytvořily i s p. učitelkami na třídách a ti nás doprovázeli při procházce okolím MŠ.Svítili ve tmě
jako světlušky. Při procházce okolím jsme zahlédli poslední opozdilce z řady broučků, kteří se
nestačili schovat. Před MŠ jsme udělali křídou čárku k obrázku broučka, kterého naše oči
zahlédly a na zahradě jsme čekali na překvapení na večerní obloze.Tak broučci šup, šup do
domečku a spát. Příjemné snění a na jaře zase naviděnou.

  

 1 / 2



Broučkování -podzimní zavírání zahrady

Napsal uživatel Alena Žižková
Pátek, 08 Listopad 2019 17:51 - Aktualizováno Úterý, 12 Listopad 2019 05:15

  

 2 / 2


